

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 150/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE: 12 Reuniões dos CLSI EMPRESA VENCEDORA: VH Comércio				V H COM. DE PROD. ALIMENTÍCIOS E SERV. MANUTENÇÃO LTDA (VH COM. E SERVIÇOS) CNPJ 37.197.048/0001-41		SB FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08		MJP RODRIGUES (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ 04.605.448/0001-90		HD DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIENCIA AÇAI NO POSTO) CNPJ 42.114.786/0001-18	
Item	Qtd	Und.	Descrição Apostilas	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	265	Apostila	Cópia de Regimento Interno do CLSI, 20 páginas - totalizando 5.300 cópias;	R\$ 7,00	R\$ 1.855,00	R\$ 14,00	R\$ 3.710,00	R\$ 15,00	R\$ 3.975,00	R\$ 16,00	R\$ 4.240,00
2	265	Apostila	Resolução nº 453, de 10 de maio de 2012, 07 páginas - totalizando 1.855 cópias;	R\$ 2,45	R\$ 649,25	R\$ 4,90	R\$ 1.298,50	R\$ 5,25	R\$ 1.391,25	R\$ 5,60	R\$ 1.484,00
3	265	Apostila	Regulamento Eleitoral , 08 páginas - totalizando 2.120 cópias;	R\$ 2,80	R\$ 742,00	R\$ 5,60	R\$ 1.484,00	R\$ 6,00	R\$ 1.590,00	R\$ 6,40	R\$ 1.696,00
4	265	Apostila	Lei nº 9.836, de 23 de setembro de 1999, 02 páginas - totalizando 530 cópias;	R\$ 0,70	R\$ 185,50	R\$ 1,40	R\$ 371,00	R\$ 1,50	R\$ 397,50	R\$ 1,60	R\$ 424,00
5	265	Apostila	Cartilha simplificada Legislação do SUS, 22 páginas - totalizando 5.830 cópias;	R\$ 7,70	R\$ 2.040,50	R\$ 15,40	R\$ 4.081,00	R\$ 16,50	R\$ 4.372,50	R\$ 17,60	R\$ 4.664,00
6	265	Apostila	Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, 20 páginas - totalizando 5.300 cópias;	R\$ 7,00	R\$ 1.855,00	R\$ 14,00	R\$ 3.710,00	R\$ 15,00	R\$ 3.975,00	R\$ 16,00	R\$ 4.240,00
7	265	Apostila	Portaria nº 3.021, de 04 de novembro de 2020, 05 páginas - totalizando 1.325 cópias;	R\$ 1,75	R\$ 463,75	R\$ 3,50	R\$ 927,50	R\$ 3,75	R\$ 993,75	R\$ 4,00	R\$ 1.060,00
8	265	Apostila	Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990, 02 páginas - totalizando 530 cópias.	R\$ 1,00	R\$ 265,00	R\$ 1,40	R\$ 371,00	R\$ 1,50	R\$ 397,50	R\$ 1,60	R\$ 424,00
TOTAL				R\$	8.056,00	R\$	15.953,00	R\$	17.092,50	R\$	18.232,00

Obs: A empresa M.J.P Rodrigues encaminhou orçamento com erro na data, sendo desclassificada do Certame Nº150/2019/MANAUS

Dourados/MS, 08 de setembro de 2022.